
REDDITION 2018 LISTE DES MARCHES 2018 ARTICLE 133 DU CMP 27/02/2019

TRANCHES PROJET TYPE CDE COMMANDES

T/

S/

F

DATE MARCHE MONTANT ATTRIBUTAIRE CODE POSTAL

20 000 HT à 49 999,99 HT

2 AOO 2016 12903 Mission de coordination SSI - Téléphérique Urbain Sud S 09/03/2018 24 040,00 EFFICIO 78530

W AOO 2017 13308 Maîtrise d'œuvre pour la création d'un mur coupe-feu - Extension atelier BorderougeS 19/03/2018 45 140,00 Grpt OTCE MP / V2S ARCHITECTES 31069

Maximum 60 000 € L3 AOO 2018 13468 Aide aux riverains - Plaisance du Touch / Tournefeuille - LINEO 3S 28/06/2018 41 800,00 ARCI 31078

Maximum 42 000 € PBC Subséquent 2018 13566 Système d'échanges de données informatisées (gestion technique) - Pkg P+R BCS 02/10/2018 37 850,00 PROSYS 92186

Maximum 40 000 € CLB Subséquent 2018 13569 Impression / Numérisation / Imagerie - Connexion Ligne BS 08/10/2018 30 627,94 REPROCOLOR 31 31200

Maximum 60 000 € M3 Subséquent 2018 13623 Presta juridique Environn & Urba - Assist. & Conseil - 3e LigneS 08/11/2018 24 100,00 PAILLAT CONTI BORY 69002

Maximum 60 000 € CLB Subséquent 2018 13621 Presta juridique Environn & Urba - Assist. & Conseil - Connexion Ligne BS 08/11/2018 24 100,00 PAILLAT CONTI BORY 69002

Maximum 20 000 € CLB Subséquent 2018 13640 Presta juridique Foncier et expro - Assist. & Conseil - Connexion Ligne BS 19/11/2018 10 800,00 BOUYSSOU & ASSOCIES 31000

Maximum 26 000 € L5 Subséquent 2018 13573 Système d'échanges de données informatisées (gestion technique) - LINEO 5S 19/11/2018 24 350,00 PROSYS 92186

Maximum 30 000 € M3 Subséquent 2018 13639 Presta juridique Action foncière et Droit expro - Assist. & Conseil - 3e LigneS 03/12/2018 19 600,00 BOUYSSOU & ASSOCIES 31000

50 000 HT à 89 999,99 HT 

L5 Complément. 2018 13602 Marché complémentaire de maîtrise d'œuvre  - LINEO 5S 19/10/2018 54 912,51 EGIS Villes & Transports 31131

Maximum 90 000 € M3 Subséquent 2 018 13622 Presta juridique Environn & Urba - Sécurisation enquêtes publiques - 3e LigneS 08/11/2018 55 900,00 PAILLAT CONTI BORY 69002

90 000 HT à 124 999,99 HT

Maximum 600 000 € HT M3 AOO 2017 13346 Système d'échanges de données informatisées (gestion technique) - 3e ligneS 23/04/2018 119 850,00 PROSYS 92186

Maximum 150 000 € HT M3 Subséquent 2018 13386 Impression / Numérisation / Imagerie - 3e ligne de métroS 16/08/2018 93 384,55 REPROCOLOR 31 31200

193 000 HT à 999 999,99 HT

M3 AOO 2018 13407 Conseil en assurances - 3e ligne de métro S 02/02/2018 220 000,00 AON France 75015

M3 AOO 2018 13433 Prestations de géomètre expert - 3e ligne de métro S 19/02/2018 396 600,00 GEOFIT EXPERT 31240

Maximum 1M€ HT M3 AOO 2017 13339 Levés topographiques, polygonale d'étude et levés bathymétriques - 3e ligne métroS 20/04/2018 384 591,30 Grpt GEXIA Foncier Expert / OXYGEO / YANTRIS 31670

CODE COMMANDE

SERVICES
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1 000 000 HT à 2 999 999,99 HT

Maximum 7 M€ HT M3 AOO 2018 13403 Assistance négociations foncières - 3e ligne de métro S 23/01/2018 1 289 890,00 Grpt SYSTRA FONCIER / SETIS / IPFEC 75015

M3 AOO 2017 13360 AMO Dossiers procédures administratives - 3e ligne de métroS 19/02/2018 1 297 400,00 Grpt EGIS S&E / ARCADIS 31130

Maximum 4,8 M€ HT M3 AOO 2017 13340 Reconnaissances géotechniques, diag. De chaussées - 3e Ligne de métroS 31/08/2018 1 465 297,75 GINGER CEBTP 31130

5 150 000 HT à PLUS

M3 AOO 2017 13404 AMO Système - 3e ligne de métro S 17/04/2018 15 132 425,00 Grpt SYSTRA / ARCADIS ESG 75015

50 000 HT à 89 999,99 HT 

L5 AOO 2018 13593 Lot n° 3 - Espaces verts - LINEO 5 T 18/10/2018 79 978,45 COURSERANT 47300

125 000 HT à 192 999,99 HT

52M Subséquent 2017 13330 Lot n° 6 : Ventilation désenfumage - St. Jean-Jaurès - Doublement capacité LAT 12/02/2018 187 440,75 AXIMA CONCEPT 69601

52M Subséquent 2017 13348 Ventilation désenfumage - Station Esquirol - Doublement capacité Ligne AT 12/02/2018 158 125,00 AXIMA CONCEPT 69601

193 000 HT à 999 999,99 HT

52M Négocié 2018 13435 Lot n° 5 BIS : Ligne de contrôle A-B - Doublement Capacité Ligne AT 09/04/2018 318 243,72 CONDUENT 7503

52M AOO 2017 13181 Lot n° 4 : Electriticé / CVC / Plomb. - Stations courtes souterraines - DoCAT 09/04/2018 853 696,97 Grpt FONTANIE / EIFFAGE ENERGIE Thermie SO 31029

Maximum 1 M€ HT 52M AOO 2017 13335 Lot n° 6 : VRD  - Stations courtes souterraines - DoCA T 02/05/2018 730 008,50 EIFFAGE ROUTE SUD-OUEST 31084

52M AOO 2018 13429 Lot n° 9 : Machine à laver - Ext. Gat Basso-Cambo - DoCAT 14/06/2018 257 000,00 NEU RAILWAYS 59704

52M Subséquent 2018 13512 Lot n° 10 : Pièces de rechange / Modif. Automate / Essais désenf. SPA - DoCAT 20/07/2018 195 354,28 AXIMA CONCEPT 69601

L5 AOO 2018 13592 Lot n° 2 : SLT / Eclairage / Réseaux secs - LINEO 5 T 18/10/2018 956 856,78 BARDE SUD-OUEST 31604

 

TRAVAUX
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1 000 000 HT à 2 999 999,99 HT

52M AOO 2017 13270 Lot n° 4 : Appareils électromécaniques - Station JJA - DoCAT 22/01/2018 1 624 000,00 SCHINDLER 31100

52M AOO 2017 13271 Lot n° 7 : Liaison Ramblas - Station JJA - DoCA T 06/02/2018 1 925 438,66 Grpt BOUYGUES TP RF / INEO 31130

52M Subséquent 2018 13400 Lot n° 9 : Ventilation Désenfumage - Stations pré-adaptées - DoCAT 19/02/2018 1 705 611,00 AXIMA CONCEPT 69601

52M Subséquent 2017 13182 Lot n° 5 : Ventilation Désenfumage - Stations courtes souterraintes - DoCAT 22/03/2018 1 078 362,50 AXIMA CONCEPT 69601

52M AOO 2017 13180 Lot n° 3 : Parachèvement - Stations courtes souterraines - DoCAT 16/04/2018 1 333 386,29 GBMP 31170

3 000 000 HT à 5 149 999,99 HT

L5 AOO 2018 13591 Lot n° 1 : Voirie / Assainiss. / Signalétique - LINEO 5 T 18/10/2018 4 194 011,87 Grpt MALET / JEAN LEFEBVRE 31081

PROJET TYPE CDE COMMANDES

T/

S/

F

DATE MARCHE MONTANT ATTRIBUTAIRE CODE POSTAL

CLB

MAPA 2018

13532

AMO Procédures

S

19/06/18 79 627,50 € ARCADIS 31 670

CLB MAPA 2018 13535 Etudes techniques préliminaires S 09/07/18 55 000,00 € Grpt ARCADIS / SEQUENCES 31 670

CLB MAPA 2018 13536 Géomètre Expert S 23/08/18 75 000,00 € GEXIA FONCIER 31 670

52M MAPA 2017 13396 Distribution lettres d'information S 30/01/18 106,80 € PY PROMOCOM 31 100

52M MAPA 2018 13449 Visite Elus du 22 mars 2018 S 21/03/18 330,00 € LE CYPRIANI 31 300

52M MAPA 2018 13473 ESQ - Evacuation ancieng chariot T 14/05/18 3 947,00 € GTM 31 000

52M MAPA 2018 13471 Audit méthodes S 21/06/18 20 270,00 € LGM 31 300

52M MAPA 2018 13652 Fourniture d'extincteurs F 01/09/18 1 581,00 € UGAP 31 000

52M MAPA 2018 13631 Traiteur - Inauguration station Basso Cambo F 19/09/18 840,14 € FALCOU 31 240

52M MAPA 2018 13643 MBC - Asservissement extracteurs/ouvrants désenf T 28/09/18 3 247,70 € FOURNIE GROSPAUD 31 130

PBC MAPA 2018 13653 Reconnaissances géotechniques S 08/10/18 80 000,00 € ALIOS 31 240

PBC MAPA 2018 13647 Levés topographiques S 18/10/18 20 000,00 € GEOSAT 33 600

PBC MAPA 2018 13654 AMO BIM S 30/10/18 2 415,00 € CAMBON Béatrice 31 500

PBC MAPA 2018 13635 OCTA S 21/09/18 28 312,50 € SOCOTEC 31 000

L3 MAPA 2017 13372 Rencontre conviviale du 13/12/17 F 04/01/18 233,60 € La Petite Sirène 31 170

L3 MAPA 2017 13373 Rencontre conviviale du 13/12/17 F 04/01/18 75,00 € Primeur Fruiterie 31 170

L3 MAPA 2017 13371 Rencontre conviviale du 13/12/17 F 04/01/18 119,00 € MANSOUR / Nicolas 31 170

L3 MAPA 2017 13370 Distribution documents d'information F 15/01/18 210,65 € Agence Py Promocom 31 000

L3 MAPA 2017 13377 Rencontre conviviale du 13/12/17 F 15/01/18 336,36 € Chez "DO" 31 170

L3 MAPA 2017 13381 Rencontre conviviale du 13/12/17 F 15/01/18 82,84 € Le Moulin d'Enzo 31 170

L3 MAPA 2018 13620 Consignation du mobilier urbain T 28/09/18 403,42 € CITELUM 31 880

L3 MAPA 2018 13658 Rencontre conviviale du 03/12/18 F 14/11/18 241,70 € FROMENTIERS DE FRANCE 31 170

L3 MAPA 2018 13681 Rencontre conviviale du 03/12/18 F 12/11/18 95,45 € BOUCHERIE CHEZ JOSE 31 170

L3 MAPA 2018 13694 Rencontre conviviale du 03/12/18 F 15/11/18 284,37 € La Chuletta SARL 31 100

L3 MAPA 2018 13709 Rencontre conviviale du 03/12/18 F 30/11/18 105,52 € BIOCOOP 31 830

L3 MAPA 2018 13708 Rencontre conviviale du 03/12/18 F 30/11/18 236,59 € LAUTHIER 31 830

L5 MAPA 2017 13311 CSPS S 26/03/18 7 275,00 € CGELIN PREVENTION 31 400

L5 MAPA 2018 13526 Inventaire Faune / Flore S 14/06/18 1 800,00 € ECOSTUDIZ 31 700

L5 MAPA 2018 13527 Etude acoustique S 19/06/18 3 484,00 € ACOUSTB 38 400

W MAPA 2018 13398 Etude acoustique après travaux à Borderouge S 06/02/18 900,00 € SIGMA ACOUSTIQUE 12 000

W MAPA 2018 13399 Etude acoustique après travaux à Basso Cambo S 30/01/18 3 600,00 € SIGMA ACOUSTIQUE 12 000

W MAPA 2018 13402 Aménagement parking du personnel T 30/01/18 3 820,00 € COLAS SUD-OUEST 33 700

W MAPA 2018 13406 Contrôle technique mur coupe feu Borderouge S 09/02/18 3 975,00 € QUALICONSULT 31 170

W MAPA 2018 13484 Conduit évacuation vapeur machine à laver T 07/05/18 9 120,00 € TUNZINI 31 830

CODE COMMANDE

W:\RH-Performance\50-Achats-MP\30-COMMUN\Tableaux de bord\Liste des marchés conclus\2018\Liste marchés conclus 2018 - Tisséo Ingénierie.xls DRM/GES



REDDITION 2018 LISTE DES MARCHES 2018 ARTICLE 133 DU CMP 27/02/2019

TRANCHES PROJET TYPE CDE COMMANDES

T/

S/

F

DATE MARCHE MONTANT ATTRIBUTAIRE CODE POSTALCODE COMMANDE

W MAPA 2018 13537 Stores salle de repos Basso Cambo F 26/06/18 1 764,96 € SATI France 31 170

W MAPA 2018 13599 Protection rail sur LV7 et LV8 T 04/09/18 2 672,25 € GB Agencement 31 140

W MAPA 2018 13513 Réparation câbles endommagés par rongeur T 24/05/18 6 995,29 € ENGIE INEO 31 000

Y MAPA 2018 13448 Réfection tampon station service T 28/03/18 30 765,00 € VIALARET 81 200

Y MAPA 2018 13487 Modification gaines de toiture T 30/05/18 2 892,00 € SOTIS 31 31 770
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